UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:       /BQL-DN&GSĐT
V/v thông tin phối hợp triển khai hoàn thiện

phiếu thu thập thông tin năng lực sản xuất của

một số sản phẩm công nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024

        Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

                         – Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

Ngày 13/08/2024 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được công văn số

3040/SCT-QLCN của Sở Công thương về việc phối hợp triển khai hoàn thiện phiếu

thu thập thông tin năng lực sản xuất của một số sản phẩm công nghiệp.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin đến các doanh nghiệp hoạt động

trong Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

được biết và triển khai hoàn thiện.

Trân trọng./.

(Gửi kèm công văn số 3040/SCT-QLCN ngày 13/08/2024 của Sở Công thương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Sở Công thương;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-20T14:50:10+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T16:03:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T16:03:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T16:03:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T16:03:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!